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Flott enebolig med fin  
utsikt og god standard ‑ 2  
baderom ‑ 3 sov ‑ 2 stuer ‑  
Carport ‑ Terrasse med  
Kjedet enebolig med flott utsikt og gjennomgående god standard!
Boligen har en praktisk planløsning fordelt over to etasjer, med lyse  
og innbydende rom. Her får du tre soverom, to bad – hvorav ett med  
vaskerom – og rikelig med oppbevaringsplass i bod. Åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning gir en sosial atmosfære, og ekstra stue/ vinterhage  
forlenger utesesongen. Boligen har også en romslig terrasse med  
utestue og egen carport.

Høydepunkter:
‑ Flott utsikt og solrike uteplasser
‑ 2 moderne bad, ett med vaskerom
‑ 3 soverom og praktisk bod
‑ Varmepumpe 
‑ Åpen stue/ kjøkkenløsning
‑ Carport m/  elbil‑lader og terrasse med utestue

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 990 000,‑
Omkostn.: Kr 126 100,‑
Total ink omk.: Kr 5 116 100,‑
Selger: Stine Marie Hermansen

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2012
BRA‑i/    BRA Total  168/    180 kvm
Tomtstr.: 277.6 m²
Soverom: 3
Antall rom: 6
Gnr./    bnr. Gnr. 96, bnr. 656
Oppdragsnr.: 1411250323

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 10 109
E‑post andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 168 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 180 m²
TBA: 75 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 69 m² Gang, bad/ vaskerom. bod og 3 soverom 

1. etasje
BRA‑i: 99 m² Baderom, stue/ kjøkken og stue/ vinterhage
BRA‑e: 12 m² Bod

TBA fordelt på etasje
Underetasje
70 m² 

1. etasje
5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
277.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med hekk, platting og utestue. 
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Beliggenhet
Velkommen til Dvergsneskollen 11, som ligger i et attraktivt og nyere boligområde på  
Dvergsnes i Randesund. Dette er et svært populært område, spesielt blant  
barnefamilier, takket være det trygge og barnevennlige miljøet kombinert med nærhet  
til sjø og natur.

Her har du flotte badeplasser og turstier like utenfor døren – perfekt for deg som  
setter pris på friluftsliv og naturopplevelser i hverdagen. Området byr på gode rammer  
for en aktiv livsstil, enten du trives best med båtliv, skogsturer eller sportslige  
aktiviteter.

For familier med barn er dette en optimal beliggenhet. Det er kort vei til både  
barnehager, skoler og et rikt utvalg av fritidstilbud. I tillegg finner du lekeplasser,  
ballbaner, treningssenter og idrettsanlegg i nærområdet – alt som skal til for å holde  
både små og store i aktivitet. Golfbanen i nærheten er også et stort pluss for  
golfentusiaster.

Dagligvarehandelen er godt dekket med både KIWI Dvergsnes og Snarkjøp på  
Tømmerstø Brygge i nærheten. Ønsker du et bredere utvalg, ligger både Rona Senter  
og Sørlandssenteret en kort kjøretur unna, med et mangfold av butikker,  
serveringssteder og servicetilbud.

Pendlere vil sette pris på de gode transportmulighetene. Det tar omtrent 15 minutter  
med bil til Kristiansand sentrum, 13 minutter til Kristiansand stasjon og kun 17  
minutter til Kjevik flyplass – perfekt for både lokale og internasjonale reiser. I tillegg  
ligger Dyreparken, en av Norges mest populære familieattraksjoner, kun en liten biltur  
unna.

Med nærhet til både naturskjønne omgivelser og sentrale fasiliteter, er  
Dvergsneskollen 11 et ypperlig valg for den moderne familien som ønsker det beste av  
to verdener – ro og natur, kombinert med enkel tilgang til alt man trenger i hverdagen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport
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